
  

شماره سریال:           ١٥٢٢٤٥٦٥ «نامه های صادره بدون مهر برجسته فاقد اعتبار است.»

بسمه تعالی

«ثبت سیستم اتوماسیون»

١٤٠٣/٨٢٥٧١شماره:
١٤٠٣/٠١/٢٧تاریخ:

داردپیوست: وزارت امور اقتصادی و دارائی
گمرک جمهوری اسلامی ایران

((ابلاغیه))
۱۴۰۳/۱۱/۷۳

ناظرین، مدیران کل، مدیران محترم گمرکات اجرایی
موضوع: اصلاح مندرجات ذیل یادداشت فصل۸۸

مرجع ابلاغ کننده: دفتر مقررات صادرات و واردات سازمان توسعه تجارت ایران
مهلت اعتبار: تا اطلاع ثانوی

با سلام و احترام
ضمن ارسال تصویر نامه شماره ٢٤١٤٧٥١ مورخ ١٤٠٣/١/٦ دفتر مقررات صادرات و واردت سازمان توسعه تجارت 
ایران  مبنی بر صحیح بودن نرخ حقوق ورودی ٣ درصد (حقوق گمرکی ١ درصد و سود بازرگانی ٢ درصد) کالای مشمول 
ردیف تعرفه ٨٨٠٧٣٠٩٠ و اصلاح حقوق ورودی مندرج در بند(٣) مندرجات ذیل یاددشات فصل٨٨ ازچهار درصد(٤%) به 

یک درصد(١%)، جهت بهره برداری وهرگونه اقدام لازم با رعایت کامل سایر مقررات ارسال می گردد.   

 

 

رونوشت:
 ١- معاونت محترم تدوین، تنقیح و انتشار قوانین و مقررات معاونت حقوقی ریاست جمهوری، بازگشت به نامه شماره ٩٠٦٢٦ مورخ ١٣٩٩/٨/١٢ جهت استحضار.

جهش توليد با مشاركت مردم



سازمان توسعه تجارت ایران
معاونت برنامه ریزی و مقررات                                                      

دفتر مقررات صادرات و واردات                                                         
مدیرکل
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۱۴۰۳/۰۱/۰۶

سال جهش تولید با مشارکت مردم

۲۴۱۴۷۵۱

ندارد

شماره:

تاریخ:

پیوست :

جناب آقای صدری خواه
 مدیرکل محترم دفتر واردات

 گمرک جمهوری اسلامی ایران

موضوع : قطعات یدکی هواپیما و هلی کوپتر

باسلام و احترام
       بازگشت به نامه شماره ١٨٢٨٨٧٩ مورخ ١٤٠٢/١٢/٢٠ در خصوص ماخذ کدتعرفه ٨٨٠٧٣٠٩٠  و موضوع حقوق 

ورودی بند ٣مندرجات ذیل یادداشت فصل ٨٨ کتاب مقررات صادرات و واردات ١٤٠٢ به آگاهی می رساند :
      ردیف تعرفه شماره ٨٨٠٧٣٠٩٠ ، مشمول مفاد بند )ز( تبصره ٦ قانون بودجه سال ١٤٠٢ کشور برای کاهش حقوق 
گمرکی از ٤ درصد به یک درصد و مشمول بند ٢ تصویب نامه شماره ٤٦٠٩٩/ت٦١١٠٦هـ مورخ ١٤٠٢/٣/٢١ هیات وزیران 
جهت افزایش ٢ درصد سود بازرگانی شده و ماخذ حقوق ورودی ٣ درصد )حقوق گمرکی ١ درصد و سود بازرگانی٢درصد ( 
صحیح می باشد. اما حقوق ورودی مندرج در بند ٣ مندرجات ذیل یادداشت فصل ٨٨ کتاب سال ١٤٠٢که شامل سود 
بازرگانی صفر است، صرفا شامل حقوق گمرکی یک درصد بوده و لذا بدینوسیله حقوق ورودی بند ٣ مندرجات ذیل یادداشت 

فصل مذکور از  ٤درصد به یک )١( درصد اصلاح می گردد. 

رونوشت: 
جناب آقای احمدی-معاون محترم برنامه ریزی و مقررات-جهت استحضار

جناب آقای جدی ثانی-رئیس محترم مرکز فناوری داده و اطلاعات و امنیت فضای مجازی-جهت استحضار و دستور اعمال در سامانه
جناب آقای معاضدی-مدیرکل محترم صنایع هوایی-جهت آگاهی

نرگس باقری زمردی
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